
                  
 
 REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA TUHELJ 

 OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/17-01/3 

URBROJ: 2135-03/17-01/5 

Tuhelj, 01.03.2017. 

 

 

 Na temelju članka 38. Statuta Općine Tuhelj («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 

broj 14/09 i 11/13) i pisma namjere vlasnice Obrta Zbukvić – tekstilna proizvodnja i trgovina, 

Darinke Zbukvić (KLASA: 023-05/16-01/218, URBROJ: 2135-03/16-03/2) Općinsko vijeće 

Općine  Tuhelj na svojoj 21.  sjednici održanoj 01.03.2017. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

 

Članak 1. 

 Obrtu za proizvodnju tekstila i trgovinu „Zbukvić“, vl. Darinka Zbukvić, Pavla Lončara 

24, 10290 Zaprešić, OIB: 59715488663 dodjeljuju se na korištenje općinske prostorije na 

sjevernoj strani stare zgrade Osnovne škole Lijepa naša, Tuhelj 54, ukupne površine 75,86 m² 

s pravom korištenja ulaza sa županijske ceste 2248 površine 8,23, predprostora  od 17,33 m² 

te sanitarnog čvora od 10,90 m² ukupne površine 112,32 m², uz mjesečnu naknadu od 1,00 

kune (slovima: jedna kuna) za prve dvije godine, a nadalje 300,00 kuna (slovima: tristo kuna) 

mjesečno do isteka ugovora (do 60 mjeseci). 

 

Članak 2. 

 Navedeni prostor upisan je u  izvadak iz zemljišne knjige, br. ZK uloška: 1764, kao ZK 

tijelo II  te je  u vlasništvu 1/1 Općina Tuhelj, Tuhelj 36. 

 

Članak 3. 

 Ovlašćuje se načelnik Općine Tuhelj za sklapanje ugovora o najmu prostora iz točke I. 

ove odluke. 

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Krapinsko – zagorske županije“. 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća:  

            

 

 

         Darko Medvedec, dipl. ing. 


